como fotografías del interior y exterior de la empresa, negociación o establecimiento comercial. 

18  Fotografías del interior y exterior de la empresa, negocio o establecimiento comercial, mostrando productos 
o trabajos que se realizan.  

19 Costo Primera Vez $ 742.00 (Setecientos cuarenta y dos pesos 00/100). Monto que deberá cubrirse una vez que se ha 
cumplido con los requisitos anteriores. 

20 Se deberá notificar si realizan cambio de domicilio y actualizaciones en su constancia de situación fiscal. 

Nota: Para el caso de “REFRENDO ANUAL” EN EL PADRÓN DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS, deberá presentar actualizada la 
papelería anterior, solo el costo será de $ 456.00 (Cuatrocientos cincuenta y seis pesos 00/100).  

PROCEDIMIENTO: 

 La documentación deberá ser entregada en el orden que señala en el formato de requisitos del presente 
instructivo, en formato digital PDF y de manera impresa (tamaño carta y por un solo lado). 

 La Contraloría resolverá al interesado dentro de un término de 20 días hábiles siguientes a la presentación de